



PODER JUDICIÁRIO  
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO  
Secretaria Judiciária do 2º Grau

MAPA

MAPA DE PREÇOS

1. CAPA PROTETORA PARA TOGAS (COTAÇÕES <a href="#">1339954</a> )				
FORNECEDOR	VALOR (UNITÁRIO)	QTDE	VALOR TOTAL	* Análise das propostas conforme item 4.4 do Termo de Referência
Sericol	R\$ 149,00	20	R\$ 2.980,00	Pela amostra fornecida por foto, o material cotado corresponde às especificações do item 4.4 do TR.
PlasteFacto	<del>R\$ 49,90</del>	20	R\$ 980,00	Apesar da proposta apresentar o menor valor cotado, <b>não foram apresentadas fotos das amostras do material</b> , nos termos do item 4.4 do termo de referência.
De Tudo Um Pouco	R\$ 180,00	20	R\$ 3.600,00	Maior valor cotado

2. CABIDEIRO - TIPO ARARA (COTAÇÕES <a href="#">1339961</a> )				
FORNECEDOR	VALOR (UNITÁRIO)	Q T D E	VALOR TOTAL	* Análise das propostas conforme item 4.4 do Termo de Referência
<b>C</b> Manequim	R\$ 509,00	6	R\$ 3.036,00	Pela amostra fornecida por foto, o material cotado corresponde às especificações do item 4.4 do TR.
Casa das Araras	R\$ 570,00	6	R\$ 3.420,00	Valor cotado acima do 1º colocado
Cabides e CIA	R\$ 659,00	6	R\$ 3.954,00	Valor cotado acima do 1º colocado
Fábrica da Loja	R\$ 660,00	6	R\$ 3.960,00	Valor cotado acima do 1º colocado

3. ESPELHO DE PAREDE PARA CORPO INTEIRO (COTAÇÕES <a href="#">1339964</a> )				
FORNECEDOR	VALOR	QT DE	VALOR	* Análise das propostas conforme item 4.4 do Termo de Referência

	(UNITÁRIO)		TOTAL	
<b>Mapa Molduras</b>	<b>R\$ 1.200,00</b>	<b>2</b>	<b>R\$ 2.400,00</b>	<b>Pela amostra fornecida por foto, o material cotado corresponde às especificações do item 4.4 do TR.</b>
Van Gogh Molduras	R\$ 3.910,00	2	R\$ 7.820,00	Maior valor cotado
Vidraçaria Vetrolis	R\$ 1.728,00	2	R\$ 3.456,00	Valor cotado acima do 1º colocado
Vitrine Vidraçaria	R\$ 1.541,00	2	R\$ 3.082,00	Valor cotado acima do 1º colocado

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO		
1. CAPAS	Menor valor cotado e amostra aprovada	R\$ 2.980,00
2. CABIDEIROS	Menor valor cotado e amostra aprovada	R\$ 3.036,00
3. ESPELHOS	Menor valor cotado e amostra aprovada	R\$ 2.400,00
<b>TOTAL DA CONTRATAÇÃO</b>		<b>R\$ 8.416,00</b>



Documento assinado eletronicamente por **Sônia Regina Torres dos Santos, Assistente III**, em 06/08/2025, às 19:00, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site [https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador\\_externo.php?acao=documento\\_conferir&id\\_orgao\\_acesso\\_externo=0](https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0) informando o código verificador **1339986** e o código CRC **DCCBD707**.